令和２年３月２７日

関東オープンソフトテニス大会

実 行 委 員 会 事 務 局

関 係 各 位

関東オープンソフトテニス大会一部延期について（連絡）

平素より本事業にご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も関東オープンソフトテニス大会を開催すべく準備してまいりましたが、

ご承知とおり新型コロナウイルスの感染拡大の報道を受け一部の種別について延期をいた

したくご連絡致します。

１．一般男子  ４月５日（日）千葉県スポーツセンター予定  延期日程変更

４月１９日（日）同会場 実施予定

２．シニア女子 ４月１１日（土）千葉県スポーツセンター予定  延期日程変更

４月１８日（土）同会場 実施予定

３．一般女子  ４月１２日（日）埼玉県狭山市智光山公園  延期日程変更

４月１９日（日）同会場 実施予定

※一般男子２部・男子３５、女子３５・４５（予定通り 実施）日程・会場変更無し

 男子４５・シニア５０～７５（予定通り 実施）日程・会場変更無し

また今後新型コロナウィルス感染状況により今回の変更及び、他の種別等にも日程・会場

等変更が予想されますので、その場合も、千葉県・埼玉県・東京都の各連盟の HP に変更等

掲載いたしますのでご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上